
 

 

 

     ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTECUCCOLI  
               di  Guiglia e Marano sul Panaro 
                         Via 1° Maggio  n° 1 - 41054 Marano sul Panaro (MO) 
                                                         Tel.  059-744184 
           Cod. Fisc.  94166900368      -      Sito web: www.icmarano.edu.it                                                            

Email: moic83600b@istruzione.it   -    
PEC.: moic83600b@pec.istruzione.it 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di esperto COLLAUDATORE per: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. 

CNP: 13.1.1°.FESRPON-EM-2021-72 

CUP: F69J211100729000 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il verbale  della  commissione di valutazione riunitasi per  la  comparazione  dei  

curriculum  delle    istanze   pervenute  per  la  figura di esperti per il percorso di cui all’oggetto 

assunto al protocollo 5412 del 22/08/2022. 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione all’albo online dell’Istituto in data odierna della graduatoria provvisoria della 
figura di esperto collaudatore per il progetto in oggetto. 
 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE 
 

 

NOME TOTALI 

1 FABIO BERTARELLI 26 

2 GIANMARIA RASI 18 

 

MOIC83600B - AV1EZ9U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005413 - 22/08/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente dalla dirigente scolastica Anna Maria Manzini

mailto:moic83600b@istruzione.it
mailto:moic83600b@istruzione.it


 

Eventuali reclami o richiesta di rettifica, derivanti da errori materiali, devono pervenire entro i 7 
giorni successivi alla data di pubblicazione. 
 
Trascorso tale termine la graduatoria sarà definitiva e si procederà ad aggiudicazione incarico. 
 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, il presente disposto è pubblicato sul 
sito di questa istituzione scolastica www.icmarano.edu.it  in ottemperanza agli obblighi di legge e 
agli obblighi di pubblicità della azioni PON (FESR). 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Anna Maria Manzini 

MOIC83600B - AV1EZ9U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005413 - 22/08/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente dalla dirigente scolastica Anna Maria Manzini

http://www.icmarano.edu.it/

		2022-08-23T10:14:50+0200
	ANNA MARIA MANZINI




